2

	[image: image1.png]

	Тульская область

	Администрация

	муниципального образования  Кимовский  район

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  _______________
	             № __________________

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 16.02.2017 № 244 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Кимовский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании  Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от  16.02.2017 № 244 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:

- в приложении к постановлению:

а) в пункте 1 раздела 2 «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников МКУ «ЕДДС» в таблице строку 1 изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей)

	1. Директор
	13017

2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления  (Мороз Ю.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Морозову Н.М.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Кимовский район
	  Е.В. Захаров

1